
Profile metalice 18556

I.D.: 45991696

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.652,49 RON - 11.652,49 RON

Descriere: Pachetul contine : Sarma ghimpata 250 kg x 4.9 lei = 1225 lei Teava neagra 1 ½ x 2.9 mm = 252 m x 11.5 lei =2898 lei Otel beton striat Ø12 = 200 kg x 2.99 lei = 598 lei Cornier 50x50x4 = 54 m=171 kg x 3.19 lei = 545,49 lei Teava rect. 50x50x3 mm = 30 m x 13 lei = 390 lei Plasa sudata striata 6000x2000x100x100x6 = 15 buc x 101 lei = 1515 lei Plasa sudata striata 6000x2000x100x100x8 = 15 buc x 204 lei = 3060 lei Policarbonat celular cu 2 pereti, transparent, 6000 x 2100 x 6 mm = 7 buc x 203 lei =1421 lei TOTAL = 11652,49 LEI
